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Charita Olomouc
14 let 7 mésica
Olomouc, Olomoucky, Cesko

Vedouci Strediska Samaritan pro lidi bez domova
Na ¢astecny Uvazek
zari 2018 — soucasnost - 7 let 3 mésice

Zastupce vedouciho (projektovy manazer)
cervenec 2017 —zaif 2018 - 1 rok 3 mésice

Koordinator Azyloveho domu pro lidi bez domova
cervenec 2016 — cervenec 2017 - 1 rok 1 mésic

Koordinator Nizkoprahového denniho centra pro lidi bez domova
kvéten 2012 — cervenec 2016 - 4 roky 3 mésice

Pracovnik v socialnich sluzbach (azylovy dam pro muze)
kvéten 2011 — cerven 2012 - 1 rok 2 mésice
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ZA SO SI MUZES SAM?

CO NEOVLIVNIS?




Nz Charita
7B Olomouc

,Postoj obéti mad svij pavab: zjednava soucit, zajistuje obdiv (a to
se tykad celych ndrodi a kontinentu stejné jako jednotlivcu). At uz je
nase situace jakkoli bidna, neobvinujme prosim nic a nikoho —
déjiny, vladu, nadrizené, rasu, rodice, mesicni fazi, detstvi ani
cviceni v cistotée. V okamziku, kdy nékoho nebo néco zatizime vinou,
zpochybnime tim také svou schopnost ménit se. Odpovednost za
Zivot spociva v opusteni postoje obéti, sebelitosti a vecnéeho
oplakavani sebe a sveho nestesti. Vytykat vinu druhym znamena,
ze jsem jeste neprijal pInou odpovédnost za svuj zivot.”

(Edvard Edinger: Ja a archetyp)
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CO POSKYTUJEME LIDEI\/I< >?
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sk Sharita NASE SLUZBY

POSLEDN{ SBOHEM
PRACOVNI REHABILITACE

ORDINACE

SOCIALNI BYTY

,DOMOVY*“

EXTERNI NEBEZPECI INTERNI BEZPECI
AZYLOVE DOMY/BYTY

NOCLEHARNY

DENNI CENTRUM

TERENNI PROGRAM
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sluzba

ADM

DOMOVY

celkem

kapacita

46

15

60

121

POBYTOVE SLUZBY SLD 2024

obloZnost

86%

78%

92%

85%

pocet osob

65

31

104

200

poradnik

76

18

107

201
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© Nikola Petréki
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Preji pekny zbytek dne

Alexandr Dvorak
TEL: 739 344 153

alexandr.dvorak@olomouc.charita.cz

www.olomouc.charita.cz
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